
LEISTUNGEN

ALLGEMEIN

Euro / per Kommission

Leistung / Beschreibung Preis
exkl. MWSt.

NATURMASS- / AUFMASSPAUSCHALE 320,00

Euro / per Kommission

Leistung / Beschreibung Preis exkl. MWSt.
(bis 3,5 m2)

Preis exkl. MWSt.
(ab 3,5 m2)

MONTAGEPAKET EXKL. ANSCHLUSSARBEITEN
bis 100 km Anfahrt

450,00 600,00

MONTAGEPAKET EXKL. ANSCHLUSSARBEITEN
über 100 km Anfahrt

800,00 1.100,00

ZUSTELLUNG MIT VERTRAGEN (2 MANN)
bis 100 km Anfahrt

250,00

ZUSTELLUNG MIT VERTRAGEN (2 MANN)
über 100 km Anfahrt

480,00

STOCKWERKSZUSCHLAG� AUFPREIS
in den Montagepaketen ist KEIN Stockwerkszuschlag enthalten� ab 2. Stock

100,00 120,00

Die oben angeführten Preise gelten nur für Einbauküchen (keine Großküchen, Objekte usw.). Die Kosten für erforderliche Krantransporte 
sind in den Preisen nicht enthalten. Ist ein Kran für den Transport erforderlich so muss dieser bauseits beigestellt werden.

ACHTUNG: Einzelplatten können nur bis zu einem Gesamtgewicht von 150 kg produziert werden.

Alle Preise auf dieser Seite nicht rabattierfähig!
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Leistung / Beschreibung Preis
exkl. MWSt.

ZUSTELLUNG INNERHALB ÖSTERREICHS:
bis 70 km Entfernung
70 - 120 km Entfernung
120 - 170 km Entfernung
170 - 250 km Entfernung
ab 250 km Entfernung

100,00
145,00
210,00
245,00
310,00

SCHABLONENBEARBEITUNGSGEBÜHR (PRO AUFTRAG) 65,00

PFANDEINSATZ FÜR PALETTEN
ab 10 Paletten kostenlose Abholung

50,00

REGIESTUNDE FÜR SERVICEARBEITEN
(Wegzeiten werden zum Regiestundensatz abgerechnet)

75,00

Leistung / Beschreibung

GEWICHT DER 
Granitplatte,
Granitplatte, 
Dekton bzw. 
Silestone per m2 ca:

20 mm
30 mm
20 mm
30 mm

60 kg
80 kg
54 kg
81 kg

Die oben angeführten Preise gelten nur für Einbauküchen (keine Großküchen, Objekte usw.). Die Kosten für erforderliche Krantransporte 
sind in den Preisen nicht enthalten. Ist ein Kran für den Transport erforderlich so muss dieser bauseits beigestellt werden.

ACHTUNG: Einzelplatten können nur bis zu einem Gesamtgewicht von 150 kg produziert werden.
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Alle Preise auf dieser Seite nicht rabattierfähig!
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